
Uchwała Nr XL/295/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki
na 2018 r. i sposobu jego realizacji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki uchwalonego 
uchwałą Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 31 października 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 r. i sposób jego 
realizacji, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: D2FA390E-5A89-4F8A-9310-394D8DF4E81D. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XL/295/17 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 r. 
 

Lp. 
Termin  

sesji 
Tematyka 

Odpowiedzialny za przygotowanie 

i sposób realizacji 

1. 

8 luty 

1. Sprawozdanie z pracy Rady 

Gminy w 2017 r. 

2. Sprawozdanie z pracy komisji 

Rady Gminy w 2017 r. 

3. Rozwój Kultury Fizycznej  

w Gminie Mińsk Mazowiecki 

4. Sprawozdanie z pracy Gminnej 

Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

1. Przewodniczący Rady Gminy – 

zaprezentowanie tematyki na sesji  

2. Przewodniczący komisji Rady 

Gminy – zaprezentowanie tematyki 

na sesji 

3. Wójt Gminy  – zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

4. Przewodniczący Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych – zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

2. 

12 kwiecień 

1. Bezpieczeństwo publiczne  

w Gminie Mińsk Mazowiecki 

2. Informacja o pomocy 

społecznej w Gminie Mińsk 

Mazowiecki 

1. Komenda Powiatowa Policji, 

Państwowa Straż Pożarna – 

zaprezentowanie tematyki na sesji 

2. Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej – 

zaprezentowanie tematyki na sesji 

3. 

21 czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania 

budżetu Gminy za 2017 r. 

2. Absolutorium 

1. Wójt Gminy– zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

2. Komisja Rewizyjna – 

zaprezentowanie tematyki na sesji 

4. 

23 sierpień 

1. Informacja z wykonania 

budżetu Gminy za I półrocze  

2018 r. 

1. Wójt Gminy– zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

5. 

27 wrzesień 

1. Sytuacja oświaty w Gminie 

Mińsk Mazowiecki 

 

1. Wójt Gminy oraz Komisja 

Oświaty, Kultury i Sportu – 

zaprezentowanie tematyki na sesji 

6. 

25 październik 

1. Uchwalenie podatków na 

2019r. 

 

1. Wójt Gminy – zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

 

7. 

22 listopad 

1. Projekt budżetu gminy na 

2019r. 

 

1. Wójt Gminy – zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

8. 

13 grudzień 

1. Uchwalenie budżetu gminy  

na 2019r. 

2. Plan pracy Rady Gminy  

na 2019 r. 

3. Plan pracy komisji stałych 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

na 2019r. 

1. Wójt Gminy– zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

2. Przewodniczący Rady Gminy– 

zaprezentowanie tematyki na sesji 

3. Przewodniczący komisji stałych 

Rady Gminy – zaprezentowanie 

tematyki na sesji 

 

Id: D2FA390E-5A89-4F8A-9310-394D8DF4E81D. Podpisany Strona 2




